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Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

к (Генподрядчик) 

< Бастион»

1ик(Субподрядчик)

от»

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

1 вание жилого фонда

топления, ул. Герцена 2 кв.81

Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер

дата

Номер документа Дата составления

f 2^0 Август 2018 год

Вид операции

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Код

0322005

Отчетный период

01.08.2018

по

31.08.2018

руб.

!на в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 2-й квартал 2018

Сметная стоимость: 

монтажных работ: 

Нормативная трудоемкость: 

Сметная заработная плата:

оазисная цена

0.278 тыс. руб. 

0.013 тыс. руб. 

0.007 тыс.чел.ч 

0.077 тыс. руб.

текущая цена

2.503 тыс. руб. 

0.052 тыс. руб. 

0.007 тыс.чел.ч 

0.978 тыс. руб.

г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №
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Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего

Наименование, Объем
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.

Единица измерения Материал В Т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1сьмо №АП-3230/06, Прил. 2, п.2 Кзтр=1.15; Кэм=1.15 Производство ремонтных работ в существующих зданиях и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне
юизводства работ загромождающих предметов (мебель и т.п.)
>5-15-2 0.025 3 755.06 1 172.08 78.87 94 29 2 731 369 11
1 ена отдельных участков трубопроводов с 
готовкой труб в построечных условиях 
1аметром 25 мм, 100 м трубопровода

2 504.12 3.76 63 351 1

Начисления: Н3= 1.15, Н4= 1.15, Н5= 1.15 
>07-4387

воды стальные диаметром 25 мм, примен., шт.
1 13.45

13.45

13

13

52

52
>5-23-2

1ив и наполнение водой системы отопления с 
мотром системы, 1000 м3 объема здания 

Начисления: Н5= 1.15

3.055 15.74 15.74 48 48 606 606

9-9-1 0.0000 2 260.11 2 260.11 2 2

орка строительного мусора, 100 т мусора 

Начисления: Н5= 1.15

5975

155 77 2 1 391 977 11

76 403 1

ОИМОСТЬ МОНТАЖ НЫХ РАБОТ - 13

13

52

52

1АТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 13 52

:е г о , с т о и м о с т ь  м о н т а ж н ы х  р а б о т  - 13 52

ОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 2 2

НАКЛАДНЫ Е РАСХОДЫ - (%  = 62 - по стр. 4) 1

СМЕТНАЯ ПРИБЫ ЛЬ - (%  = 36 - по стр. 4) 1

:е г о , с т о и м о с т ь  о б щ е с т р о и т е л ь н ы х  р а б о т  - 4

ОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 142 22 2 1 337 975 11

63 351 1

НАКЛАДНЫ Е РАСХОДЫ - (°/о=82 - по стр. 1; %=59 - по стр. 3) 65 661

СМЕТНАЯ ПРИБЫ ЛЬ - (% =43 - по стр. 1; °/о=36 - по стр. 3) 41 377

ЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 248 2 375

СЕГО ПО АКТУ 261 2 431
равочно
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3 4 5 б 7 8 9 10 11 12

У» р и а л ы
!Р̂ • т а  труда рабочих 

^ i-иуатация машин 

t* . оплата труда механизаторов 

^'/«адные расходы 

г*сиая прибыль 

(^ м о с т ь  механизмов (без ЗПМ) 
н а  машины 

н а  материалы 

материалов в HP при УСН 

на  долю  материалов в HP при УСН 

материалов в СП при УСН 

, на долю  материалов в СП при УСН 

j < Г О  НДС при УСН 

^ fO  ПО АКТУ с НДС по УСН 

, /са возвратных материалов, т

^/i мость  возвратных материалов по ЧелсЦена 2ч 2014 г 

л м о сть  возвратных материалов (К транспорт, расходов 0,95) 

^>ГО ПО АКТУ

76

77 

2

65

41

2

Работу сдал: 

Работу принял:

Исполнительный директор ООО «Уют»
/AJM

Директор ООО «УК Бастион» 

Начальник КТИ ООО «УК Бастион»
' Ж

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

^ S ^ N ^ £ O S 4 0 §

403
977

11
1

662 

378 

10 
2 

73 

113 
20 
57 

10 
105.00 

2 536.00 

0.00598 

5 890 

33 

2 503

Солонович Р. В. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.Ю. 

Лисюкова Н. А.


